

№ 33/15.10.2018



ОБЩИНА СВОГЕ СОФИЙСКА ОБЛАСТ

2260 гр. Своге ул. "Ал. Стамболийски" № 7; тел. 0726/ 220-59, факс 0726/ 225-39;
е – mail: kmet@svoge.bg

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ към ДОГОВОР № 339/16.08.2018 г.

РЕКОНСТРУКЦИЯ ПЛОЩАД С.ЦЕРОВО

Днес, ...15.10...2018 г., гр. Своге, между:

1. ОБЩИНА СВОГЕ, ЕИК 000776502, със седалище: гр. Своге, ул. Александър Стамболийски № 7, представлявана от инж. Вал [REDACTED] йлов - Зам. Кмет на Община Своге, съгласно Заповед №1008/08.07.2016г., и Анек [REDACTED] – Директор дирекция ФСД/Главен счетоводител, наричана по-долу **Възложител**,

и

2. „ВАСЕНОВ“ ЕООД, ЕИК 204039262, със седалище и адрес на управление: гр. Своге, ул. „Юрий Гагарин“ №17, представлявано от Св [REDACTED] Вла [REDACTED] ва Асе [REDACTED] в качеството на Управител, наричано по-долу **Изпълнител**, на основание чл. 116, ал. 1, т. 3 от Закона за обществените поръчки, чл.31 от Договор №339/16.08.2018г. и във връзка с Докладна записка вх. №26-00-415/12.10.2018 г.

СЕ СКЛЮЧИ НАСТОЯЩОТО СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА СЛЕДНОТО:

Страните по Договор №339 от 16.08.2018 г. приемат, че работите по чл. 1, ал. 1 са в обем по видове и единични цени съгласно ценово предложение, количествено – стойностната сметка и заменителна таблица.

Настоящото допълнително споразумение е неразделна част от сключения между страните основен Договор №339 от 16.08.2018 г. и е в сила от датата на подписването му.

Допълнителното споразумение се състави и подписа в три еднообразни екземпляра - един за **Изпълнителя** и два за **Възложителя**.

ПРИЛОЖЕНИЕ: Заменителна таблица.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ИНЖ. ВАЛ [REDACTED] МИ [REDACTED]
ЗАМ. КМЕТ НА ОБЩИНА СВОГЕ
(съгласно Заповед №1008/08.07.2016 г.)



ИЗПЪЛНИТЕЛ:
СВЕ [REDACTED] А АС [REDACTED]
УПРАВИТЕЛ



ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Община Своге
 ИЗПЪЛНИТЕЛ: "Васенов" ЕООД
 ОБЕКТ: "Реконструкция площад с.Церово"

ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА

№ по ред	Видове СМР	марка	количество	ед. цена /лв/	стойност /лв/	марка	количество	ед. цена /лв/	стойност /лв/
1	Понижаване ниво на съществуваща сцена, обособяване нова ст.б. сцена чрез разширяване на съществуващата, направа на 3 бр. стълпала и подход за инвалидни колички от метални профили	бр.	1	1485,00	1485,00	бр.	1	1205,00	1205,00
2	Понижаване ниво на съществуваща сцена, обособяване нова ст.б. сцена чрез разширяване на съществуващата, направа на 3 бр. стълпала	м2	42.4	44,50	1886,80	м2	51,74	44,50	2302,43
3	Направа настилка от противохлъзгаш гранитогрес на сцена и стълпала	л.м.	94	33,70	3167,80	л.м.	94	33,70	3167,80
4	Демонтаж бордюри, рязане асфалт, доставка и монтаж нови бордюри 18/35/50 и замонолитване fuga между асфалт и бордюри	л.м.	97.4	13,80	1344,12	л.м.	88.5	13,80	1221,30
5	Демонтаж градински бордюри	л.м.	45,2	2,00	90,40	л.м.	45,2	2,00	90,40
6	Демонтаж тротоарни плочки	м2	27	1,45	39,15	м2	27	1,45	39,15
7	Демонтаж люлка	бр.	1	19,00	19,00	бр.	1	19,00	19,00
8	Демонтаж пързалка	бр.	1	19,00	19,00	бр.	1	19,00	19,00
9	Демонтаж пясъчник	бр.	1	10,00	10,00	бр.	1	10,00	10,00
10	Преместване бетонова кашпа	бр.	1	14,50	14,50	бр.	1	14,50	14,50
11	Подмяна водопровод за фонтан и чешма с ПЕ тръби Ф25, вкл. тръбна изолация и направа ст.б. шахта с капак, включително оборудване за водната система на фонтана	бр.	1	290,00	290,00	бр.	1	290,00	290,00
12	Доставка и монтаж СК с изпразнител	бр.	2	24,40	48,80	бр.	3	24,40	73,20
13	Подмяна канализация за чешма и фонтан до съществуваща ревизионна шахта	бр.	1	147,00	147,00	бр.	1	147,00	147,00

14	Демонтаж облицовка от мрамор по стени	м2	5,7	7,20	41,04	м2	5,7	7,20	41,04	41,04
15	Демонтаж "венецианска" мозайка по дъно	м2	9,2	7,20	66,24	м2	9,2	7,20	66,24	66,24
16	Измаване дъно и стени с циментов разтвор	м2	14,9	12,60	187,74	м2	14,9	12,60	187,74	187,74
17	Доставка и полагане мазана хидроизолация	м2	14,9	10,00	149,00	м2	14,9	10,00	149,00	149,00
18	Доставка и монтаж облицовка от мрамор по стени и дъно	м2	16,1	69,00	1110,90					
Ан.1	Доставка и монтаж гранит по стени, дъно и борд	м2				м2	19,7	85,00	1674,50	
19	Машинно шлайфане и почистване борд от мрамор на фонтан	м2	7,25	34,00	246,50					
20	Доставка и монтаж фонтанна система	бр.	1	980,00	980,00	бр.	1	980,00	980,00	980,00
21	Демонтаж метални стълбове за осветителни тела	бр.	6	15,00	90,00	бр.	6	15,00	90,00	90,00
22	Доставка и монтаж нови осветителни тела енергоспестяващи, включително ново ел.захранване	бр.	6	1285,00	7710,00	бр.	6	1285,00	7710,00	7710,00
23	Демонтаж пейки от бетонови ивици и дъски	бр.	18	19,00	342,00	бр.	18	19,00	342,00	342,00
24	Направа на нови пейки от цветни бетонови ивици и дъски, импрегнирани и лакирани, монтирани върху метални профили, грундиращи и боядисани	л.м.	25	53,00	1325,00	л.м.	32,6	53,00	1727,80	1727,80
25	Доставка и монтаж градински пейки от бетон и дърво	бр.	13	290,00	3770,00	бр.	13	290,00	3770,00	3770,00
26	Демонтаж, доставка и монтаж кош за отпадъци	бр.	12	58,00	696,00	бр.	12	58,00	696,00	696,00
27	Демонтаж бетонови ивици за цветарник, доставка и монтаж нови цветни бет. ивици 10/25/50	м3	3,6	370,00	1332,00					
28	Извършване външна мазилка, включително очукване компрометирана и грундиране	м2	3	13,50	40,50	м2	3	13,50	40,50	40,50
29	Шпакловка с теракол	м2	8	7,80	62,40					
30	Боядисване с фагаген	м2	103,8	6,00	622,80	м2	191,6	6,00	1149,60	1149,60
31	Демонтаж, доставка и монтаж нова водосточна тръба	л.м.	8	14,00	112,00	л.м.	6	14,00	84,00	84,00
32	Демонтаж метални антипаркинг колчета	бр.	19	5,00	95,00	бр.	19	5,00	95,00	95,00
33	Демонтаж бетонови кашпи	бр.	3	9,00	27,00	бр.	3	9,00	27,00	27,00
34	Демонтаж каменна настилка на площад и тротоар	м2	780	2,00	1560,00	м2	864,5	2,00	1729,00	1729,00
35	Тънък изкол за подравняване	м2	780	1,00	780,00	м2	864,5	1,00	864,50	864,50
36	Уплътняване терен	м2	780	1,00	780,00	м2	864,5	1,00	864,50	864,50
37	Натоварване и извозване стр. отпадъци и земни маси	м3	150	9,50	1425,00	м3	165	9,50	1567,50	1567,50
38	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък	м3	60	26,30	1578,00	м3	65	26,30	1709,50	1709,50
39	Доставка и монтаж цветни бетонови уни павета бсм., монтирани върху земновлажна циментова замазка с деб.5 см.	м2	780	39,00	30420,00	м2	864,5	39,00	33715,50	33715,50
40	Направа декоративна ограда за детска площадка	л.м.	60	63,80	3828,00	л.м.	51,6	63,80	3292,08	3292,08
Ан.2	Бетонова рампа за инвалиди 5,00x 1,00 ср.вис. 0.50	бр.				бр.	1	500,00	500,00	500,00

Ан.3	Доставка и монтаж чешма							бр.	1	347,01	347,01	347,01
Ан.4	Доставка и монтаж фонтан							бр.	1	395,00	395,00	395,00
Ан.5	Демонтаж, направа и монтаж дървени пергули -1,15шир.							л.м.	9,3	39,63	39,63	368,56
Ан.6	Циментова замазка на сцена с дебелина 4см							м2	35,2	12,20	12,20	429,44
Ан.7	Направа на метален парапет за рампа инвалиди /ръкохватка Ф32, мет. колчета от мет. профили 30/30 с вис.1,00м.- 4 бр./							л.м.	4,5	36,00	36,00	162,00
										Сума:	73373,79	73373,79
											20% ДДС	14674,76
											Общо:	88048,55

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....
/инж. [Redacted] ка/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....
/Св. [Redacted] ва/

